
月 火 水 木 金 土

19:40～20:40

20:50～21:50
一般クラス

K-POP

MAI

21:00～22:00
一般クラス

yuATORA
KOKI

TAKATO

HOUSE
初級入門

HIPHOP

一般初級
高学年K-1

YUKINA

K-POP
HARU

19:45～20:45
HIPHOP
一般初級

一般初級

K-POP
MAI

色の区分

FreeStyle

一般初級
AKIRI

一般

21:00～22:00

K-1

21:15～22:15
一般クラス

Style Hip Hop

一般初級

高学年

FUJI

Jr. (小中高)

YURINA

JAZZ HIPHOP

KARIN

20:00～21:00

HIPHOP

18:45～19:45
HIPHOP

HIPHOP

45

COCONA

19:55～20:55
HIPHOP

低学年
MAI

18:30～19:30

幼児

21

15

15

45
HIPHOP

COCONA

15

KASUMI&AYUMI

10:00～11:00

HIP HOP

45

19:30～20:30

22

15

30

30

45

15

16

15

30

30

19

18

20

45

45

30

15

30

13

15

10

11

45

15

30

45

30

45

30

17:30～18:30
小学生

12

幼児・小学1.2年生

YURINA

17

15

15
HIPHOP

KAE

Jr. (小中高)

19:50～20:50

18:40-19:4045

30

9:45～10:45
幼児クラス

HIPHOP

COCONA

NEW JACK SWING

小学生

13:00～14:00

17:20～18:20

Yocchi

HIPHOP

16:30～17:30

KARIN

JAZZ HIPHOP

17:40～18:40
小学生

HIPHOP

18:50-19:50

HIPHOP

17:30～18:30

小学生

11:00～12:00
小学生

一般初級

一般初級
HOUSE

16:00～17:00

幼児クラス

EAST Studio レッスンスケジュール

※年始年末・GW・お盆はお休みです（MJカレンダー参照）

〒435-0048

浜松市東区上西町９８５番地浜松プラザフレスポ２F




