EAST Studio レッスンスケジュール

		月	火	水	木	金	±
		, ,			•		9:45~10:45
	15						幼児クラス HIPHOP
10							COCONA
	45					10:00~11:00	
	4-					HIP HOP	11:00~12:00
11	15 30					KASUMI&AYUMI	小学生
	45					NASUMINATUMI	HIPHOP COCONA
	4-						COCONA
12	15 30						
12	45						
	4.5						13:00~14:00
13	15 30						HIPHOP
. •	45						一般初級 COCONA
				14.00. 17.00			COCONA
	15			16:00~17:00 幼児・小学1.2年生			
16	30 45			HIPHOP	16:30~17:30		
	70			YURINA	幼児クラス HIPHOP		
	15				KARIN		
17	30 45	17:30~18:30		17:30~18:30	17:40~18:40	17:20~18:20 小学生	
	+0	小学生 HIPHOP		小学生 HIPHOP	小学生	NEW JACK SWING	
	15	KAE		YURINA	JAZZ HIPHOP	FUJI	
18	30 45	17712	18:40-19:40		KARIN	18:30~19:30	
	45		18:40-17:40 Jr. (小中高)	18:50-19:50	18:45~19:45	Jr. (小中高)	
	15		K-POP	HIPHOP 一般初級	高学年 HIPHOP	K-POP Mai	
19	30 45	19:30~20:30 HOUSE	HARU	AKIRI	K-1		第 0区分
	45	一般初級	19:50~20:50	20.00 . 21.00	19:55~20:55	19:45~20:45	色の区分 幼児
	15	Yocchi	HOUSE	20:00~21:00 JAZZ HIPHOP	HIPHOP	HIPHOP 一般初級	
20	30 45	- I OCCIII	初級入門 TAKATO	一般初級	一般初級 K-1	MAI	低学年
		20:50~21:50		YUKINA		21.00 . 22.00	高学年
	15	一般クラス		21:00~22:00 一般クラス	21:15~22:15	21:00~22:00	一般初級
21	30 45	K-POP MAI		HIPHOP	一般クラス Style Hip Hop	FreeStyle	— M
		MAI		ATORA	KOKI	yu	
22	15				NONI		

※年始年末・GW・お盆はお休みです(MJカレンダー参照)

MJEAST〒435-0048 浜松市東区上西町985番地 浜松プラザフレスポ2F